

REVISIONSFIRMAET HANS JØRGEN LARSEN ASNÆS ApS

Nørrevangen 11
4550 Asnæs

Årsrapport
2. april 2015 - 1. april 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

15/08/2016

Lisbeth Larsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Noter	10
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	REVISIONSFIRMAET HANS JØRGEN LARSEN ASNÆS ApS Nørrevangen 11 4550 Asnæs Telefonnummer: 59651042 e-mailadresse: hjlrevisor@gmail.com CVR-nr: 14738231 Regnskabsår: 02/04/2015 - 01/04/2016
Bankforbindelse	Danske Bank Storegade 22 4550 Asnæs

Ledespåtegning

Ledelsen har dags dato behandlet og vedtaget årsrapporten for 2015/16, incl. ledelsesberetningen for Revisionsfirmaet Hans Jørgen Larsen ApS

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Vi anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig. Årsrapporten giver efter vor opfattelse et retvisende billede af selskabets aktiver og passiver, den finansielle stilling pr. 1. april 2016, samt af resultatet.

Årsrapporten indstilles, på baggrund heraf, til generalforsamlingens godkendelse.

Sdr. Hostrup, den 15/08/2016

Direktion

Hans Jørgen Larsen

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter består af regnskabsassistance og rådgivning.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets drift har været som forventet.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Selskabets aktiviteter fortsætter uændret derfor ikke yderligere bemærninger.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Anvendt regnskabspraksis

Selskabets årsregnskab er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for regnskabsklasse B.

Regnskabspraksis er den samme som sidste år.

Resultatopgørelsen er opstillet i beretningsform og artsopdelt.

Balancen er opstillet i kontoform.

Resultatopgørelse

Nettoomsætning:

Indtægterne medtages i det år, hvor fakturering har fundet sted.

Afskrivninger:

Afskrivninger er baseret på lineære driftsøkonomiske afskrivninger beregnet på grundlag af selskabets forventede brugstid for aktiverne.

De forventede brugstider er i det væsentligste fastsat til 5 år.

Anskaffelser under kr. 12.000 pr. stk er udgiftsført i anskaffelsesåret.

Skat af årets resultat:

Skat af årets resultat omfatter såvel beregnet skat af årets skattepligtige indkomst som forskydning i hensættelse til udskudt skat.

Balance

Materielle anlægsaktiver:

Materielle anlægsaktiver måles til anskaffelsessum reduceret med foretagne afskrivninger.

Finansielle anlægsaktiver:

Finansielle anlægsaktiver måles til indre værdi ultimo.

Debitorer:

Debitorer måles til nominelle tilgodehavender reduceret med eventuel hensættelse til imødegåelse af forventede tab efter en individuel vurdering af den enkelte debitor.

Resultatopgørelse 2. apr 2015 - 1. apr 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		86.188	-8.148
Personaleomkostninger		-37.866	-800
Resultat af ordinær primær drift		48.322	-8.948
Andre finansielle indtægter		11.796	56.575
Øvrige finansielle omkostninger		-40.850	
Ordinært resultat før skat		19.268	47.627
Skat af årets resultat		-4.510	-11.673
Årets resultat		14.758	35.954
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen			80.000
Overført resultat		14.758	-44.046
I alt		14.758	35.954

Balance 1. april 2016

Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		167.263	208.113
Finansielle anlægsaktiver i alt		167.263	208.113
Anlægsaktiver i alt		167.263	208.113
Likvide beholdninger		73.564	44.693
Omsætningsaktiver i alt		73.564	44.693
Aktiver i alt		240.827	252.806

Balance 1. april 2016

Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv.		200.000	200.000
Overført resultat		27.416	12.658
Forslag til udbytte			30.000
Egenkapital i alt		227.416	242.658
Skyldig selskabsskat		-393	7.148
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		13.804	3.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		13.411	10.148
Gældsforpligtelser i alt		13.411	10.148
Passiver i alt		240.827	252.806

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen

2. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen

3. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Hans Jørgen Larsen, Nørrevangen 11, 4550 Asnæs. 100%